РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

688901  Камчатский край  Тигильский   район  с.Лесная  ул.Депутатская  д.7  тел./факс  415-372-00-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 09 от  25.04.2011
	О мерах по сохранению муниципальных дорог общего пользования сельского поселения «село Лесная» в период весеннего паводка 2011 года

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 16 ноября 2009 г. за № 934 «О возмещении вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляемыми перевозки тяжеловесных грузов по автомобильными дорогам Российской Федерации», для обеспечения сохранности муниципальных дорог при возникновении неблагоприятных природно-климатических условий

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Ввести на сельских  дорогах в весенний период 2011 г. временное ограничение движения транспортных средств, грузоподъемностью более 3,0 тонн с 25 апреля 2011 г., кроме транспортных средств, осуществляемых перевозки пассажиров, а также грузов, связанных с жизнеобеспечением села, предотвращением и ликвидацией последствий чрезвычайных происшествий.

2. Запретить движение по сельским дорогам общего пользования транспортных средств грузоподъемностью более 3,0 тонн, кроме транспортных средств, указанных в п.1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «село Лесная».
Глава администрации

МОСП «село Лесная»

                                                                            В.М.Нестеров.